
ENTER
POČÍTAČE | NOTEBOOKY | ELEKTRONIKA | PŘÍSLUŠENSTVÍ

www.enter-price.cz PRICE
01 | 2018

V
Á

Š
 P

R
O

D
E

J
C

E
:

Nabídka jednotlivých produktů je platná 

do vyprodání zásob. Uvedené doporučené 

koncové ceny jsou aktuální k datu tisku tohoto 

dokumentu. Ceny a dostupnost zboží se 

mohou u jednotlivých prodejců lišit. Změna cen 

vyhrazena. Vydavatel letáku si vyhrazuje právo na 

změny údajů uvedených v tomto dokumentu bez 

předchozího upozornění a odmítá odpovědnost 

za chyby a opomenutí v popisu výrobku. 

CHRAŇTE SVÉ PŘÍSTROJE PŘED CHRAŇTE SVÉ PŘÍSTROJE PŘED 
POŠKOZENÍM POŠKOZENÍM 

HUDBA BEZHUDBA BEZ
HRANIC HRANIC 

KONVICE S REGULACÍKONVICE S REGULACÍ
TEPLOTY TEPLOTY 

NOVÝ ROKNOVÝ ROK
S ČISTÝM ŠTÍTEM S ČISTÝM ŠTÍTEM 

TOP CENA NA TRHUTOP CENA NA TRHU

PARŤÁK PRO NOVOROČNÍ PŘEDSEVZETÍ 

TELEVIZE DO KAPSY TELEVIZE DO KAPSY 

DŮKAZ MÍSTO VYSVĚTLOVÁNÍ DŮKAZ MÍSTO VYSVĚTLOVÁNÍ 

 WHITENERGY přepěťová ochrana 
Kód: MINIB079
• Praktický prodlužovací kabel s 5 zásuvkami 

s přepěťovou ochranou a vypínačem • Dlouhý kabel 

umožní napájení a ochranu elektrických zařízení 

kdekoli doma nebo v kanceláři

 ADATA SU650 240GB SSD
Kód: SSDADT1025

• 2,5“ SSD disk ADATA s kapacitou 240 GB • Čtení 520 MB/s, 

zápis až 450 MB/s< • Ukládání do paměti SLC a pokročilé 

technologie pro opravy chyb • Výška pouze 7 mm • SATA III 1 999 1 999 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

990 990 KčKč
včetně DPH

999 999 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

499 499 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

3 490 Kč
včetně DPHvčetně DPH

990 990 Kč
včetně DPHvčetně DPH

990 990 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

990 990 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 VIVAX VCW-2001R 
Kód: ELDVIV0004
• Vysavač o výkonu 2000 W a vodní fi ltrací 

• Průtok vzduchu činí až 45 l / sekundu • Je 

umístěn na kolečkách, která jsou otočná

o 360° • Kapacita odpadního koše 8l •Barva 

červená

včččetně DPH o 360° • Kapacita odpadního koše 8l •

červená Rollei Sportsline 64 
Kód: FOTR9132
• Outdoorový digitální fotoaparát s odolností proti vodě až do hloubky 3 metrů • Vydrží 

nárazy až z 1 m • 8× digitálnímu zoomu • 2palcovém barevném displeji 

 IMMAX chytré hodinky SW3 
Kód: HODIMM1004

• Elegantní chytré hodinky s 1,33“ velkým displejem • Rozlišením 360 x 360 

obrazových bodů • Čtyřjádrový procesor MediaTek MT6580 frekvenci 1,3 GHz 

• 512 MB paměti RAM • 8 GB • GPS • Wi-Fi • Bluetooth • 3 MPx kamera

• Lze provozovat jako samostatný telefon. • Fitness funkce - měření srdečního 

tepu, krokoměr, měření spálených kalorií • Android 5.1.

 VIVAX WH-176TC 
Kód: KPOVIV0013
• Rychlovarná nerezová konvice • Přehledná 

osvětlená stupnice množství vody • Až 1,7 l 

• Snadná regulace teploty na na 60°-100°C 

• Výkon konvice je 2200W

 AVERMEDIA AVerTV Mobile Android-T2 
Kód: VGAV20835
• Miniaturní TV Tuner pro chytrá zařízení s operačním systémem 

Android, díky nemuž můžete sledovat vaše oblíbené pořady 

odkudkoliv • Součástí balení anténa • Podpora DVB-T2 technologie

 ROLLEI DVR-71 
Kód: KAMR40000
• Digitální kamera pro spolehlivý záznam dění na silnici• Vysokém rozlišení 1280 × 720 

bodů • Displej s přehledně uspořádanými tlačítky umožní snadnou kontrolu, nastavení, 

opětovné přehrání přímo z kamery, a to včetně zvuku • Podporuje mikrofon a reproduktor.

 NGS Roller 
 Byron 360 
Kód: REPNG8908
• Přenosný stereo 

reproduktor s popruhem 

v retro stylu • Bluetooth 

• USB, AUX • FM rádio • 

Celkový výkon je 20 W 

• Speciální 360° design 

zajistí impozantní zvuk 

• 2200 mAh baterie zajistí 

až 7 hodin poslechu 

119 119 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

BLESKOVÝ STARTBLESKOVÝ START
DO NOVÉHO ROKU  DO NOVÉHO ROKU  

24 990 24 990 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

10 999 10 999 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

9 999 Kč
včetně DPH

3 790 3 790 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

HRAJ JAKO VÍTĚZ!HRAJ JAKO VÍTĚZ!

SPOLEHLIVÝ VÝKONSPOLEHLIVÝ VÝKON
A PRVOTŘÍDNÍA PRVOTŘÍDNÍ
ZPRACOVÁNÍ ZPRACOVÁNÍ 

NOVÁ GENERACENOVÁ GENERACE
ELEGÁNŮ OD HPELEGÁNŮ OD HP

KVALITNÍ MONITORKVALITNÍ MONITOR
S 3 LETOU ZÁRUKOUS 3 LETOU ZÁRUKOU

 HAL3000 Herní sestava MČR 2017 
Kód: PCHS21501 

• Intel®Core i5-6500 3,2GHz • Chladič CPU SilentiumPC 

Spartan 3 LT HE1012 • Základní deska: MSI B150 PC MATE 

• 8GB HyperX FURY, 2133MHz DDR4 • KINGSTON SSD 120GB 

• WD Caviar Blue 1TB • MSI GeForce GTX 1060 ARMOR 

3GB • Skříň SilentiumPC Pax M70 • Zdroj FORTRON 

Hydro Bronze - HD 500W • LG DVD±RW • Operační systém 

Windows 10 Home

 HP ProDesk 400 G4 
Kód: POCHP1118

• Micro Tower • Dvoujádrový procesor Intel Pentium G4560 

3,5 Ghz • Paměť 4GB • Grafi cká karta Intel HD 610 • Pevný 

disk 500 GB HDD • DVD mechanika • Windows 10 Pro 

• Klávesnice + myš v balení

č ě Dvčetně DPH
 HP 250 G6 
Kód: NOTCA1164

• Vybaven 15,6“ matným displejem s HD rozlišením 

• Dvoujádrový procesor Intel Celeron N3060 2,5 Ghz 

• Grafi cká karta Intel HD 400 • SSD disk s kapacitou 

128 GB • DVD mechanika • Webkamera, čtečka karet 

• Windows 10 Home

 SAMSUNG LS24E45KBSV 
Kód: MONS3336

• Velikost obrazovky 24“ • Full HD rozlišení 

1920x1080 bodů • Poměr stran 16:9 • Doba odezvy 

5ms • Kontrast 1000:1 • Rozhraní DVI-D, VGA • 3 roky 
záruky

Procesor:

Intel® Celeron N3060

Operační paměť:

4GB

Pevný disk:

SSD 128GB

Procesor:

Intel® Core i5 3,2GHz

Operační paměť:

8GB DDR4 2133Mhz

Pevný disk:

SSD120GB +WD 1TB

Operační systém:

Windows 10 Home

Procesor:

Intel® Pentium G4560

Operační paměť:

4GB

Pevný disk:

500GB

Operační systém:

Windows 10 Pro

Operační systém:

Windows 10 Home

149 149 KčKč
včetně DPH

PAMĚŤOVÁ KARTAPAMĚŤOVÁ KARTA
S REDUKCÍ S REDUKCÍ 

ě Dč ěvčetně DPH
 TEAM Micro SDHC 
Kód: RAMMK246
• Kapacita 16 GB • Micro SDHC • Třída: 10 • Součástí balení je 

i SD adaptér • 32 GB verze  kód: RAMMK248   299,-  299,-  

m 
brašna
ZDARMA!+

16GB SD KARTA
A LED ŽÁROVKA
ZDARMA!

+

POČÍTAČE |  GAMING |  TECHNOLOGIE

ROKY
ZÁRUKA

+ BEZSTAROSTNÝ SERVIS

3

-20% SLEVA



Sněžná nadílka
s IRIS skenery
Omezená nabídka platí pouze v období od 2.1. do 31.1.2018

IRISPen Air 7
SCAI0031 
• Typ skeneru: ruční • Připojení: Bluetooth • Rozlišení: 1200 x 1200 dpi 
• Rozměry: 35 x 150 x 25 mm  • Hmotnost: 28 g

4 399 Kč 

3 990 Kč 

OmOmOmOmOmOmOmezezezzeneennná áá á á ááá nanananaanaabíbíbíbíbííbííbbíídkddkkdkdkdkdkkkddkkkkkkdka a a aaa a plplplplpplppppp aatatatattaatatttatatííííííí ííí popopoopoppopopopopopopop uzuzuuzuzzzuzuzzuuuuuzuzuzuuze eeeee v vvvvvvv oobobooobboooobobboboo d

SPeSPe
II00000 31311
sskekeneneerr
měměměryryy: :  3

44 3

IIRRRIIS
SSCSCSCSCAAAAIAIAAII
•• TTypypp
• Rooozoz

2 469 Kč
včetně DPH

IRIScan Anywhere 5
SCAI0034 
• Typ skeneru: přenosný • Skenovací rozlišení: 1200 x 1200 
dpi • Formáty papíru: A4 • Rozhraní: USB 2.0, micro SD karta 
• Rozměry: 35 x 275 x 44 mm • Hmotnost: 330 g • Baterie: 
Lithium-polymerová dobíjecí baterie přes USB kabel, 1200 mAh3 990 Kč

wher
ypyp pp ý • SSkek no

dpddpd iii • FFFororo mámámátyttt  papíríru:u AA4 • RRoozhh
• RRozozměměryry: 355 xx 2275 x 4444 mmmm •

h l á d bí í b

IIIRRRIIISSSccaann AAnyw
SCSCSCSCCCSSCAAIAIA 0000 33343433
• TTTypypypyp skennenenen rururrururu:: přpřpřenenenosososnýnný2 299 Kč

včetně DPH

Využijte jedinečné slevy na IRIS skenery!

IRIScan Book 5
SCAI0040 
• Kompaktní přenosný skener • Formát papíru A4 • Rozlišení 300/600/1200 dpi 
• Rozhraní: USB 2.0, micro SD karta • Napájení: baterie dobíjecí přes USB kabel
• Technologie baterie: Lithium-iontová • Rozměry: 259 x 38 x 22 mm

2 149 Kč
včetně DPH

3 790 Kč 

LG 27MP68HM-P
MONLG565
1920x1080 FHD | 250cd/m2 | 5ms |
2x HDMI | VGA

5 999 Kč
včetně DPH

LG PH30JG 
PROLG0014
miniprojektor | HD | 250ANSI | LED | HDMI | 
USB-C | Bluetooth 

11 999 Kč
včetně DPH

LG DVD±R/RW
CDLG16341
GP57 series | 8x USB | M-disc | externí slim | 
stříbrná

499 Kč
včetně DPH

ŠPIČKOVÉ
PRODUKTY

ZA SKVĚLÉ CENY 

VÝPRODEJ!
 ELCOM  EURO-150TEi LAN  
Kód: TISELC1003
• Registrační pokladna disponuje 2 displeji • Komplexní 

pokladní systém v rámci požadavků EET • Je vybavena 

termotiskárnou šíře 57 mm •  Komunikuje s PC přes 

USB a LAN7 999 7 999 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 REMAX RB-195HB
Kód: SLUREM1001
• Bezdrátová sluchátka • Pevná a lehká konstrukce 

•  Bluetooth • Integrovaná 300 mAh velká baterie 

zajistí pohotovostní výdrž až 14 hodin • Disponují 

měniči o průměru 76 mm • barva bílá • barva černá 

kód: SLUREM1002 1 199 1 199 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 SINBO SK-7314 
Kód: KPOSIN1155
• Rychlovarná konvice o objemu 1,7l • Spotřeba 

2000W • Barva béžová

1 199 1 199 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 BENQ outdoor kamera QC1 
Kód: REPBEN0004
• Full HD akční kamera s funkcí GPS a LTE • Součástí 

balení hodinky pro snadné ovládání

2 999 2 999 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 GENIUS GX GAMING Scorpion K20 
Kód: KEYG15526
• Herní klávesnice • 12 funkčních kláves • Podsvícená 

ve třech stupních intenzity • Rozhraní USB

499 499 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 ELCOM EURO-50TEi Wi-Fi  
Kód: TISELC1002   
• Kompaktní a spolehlivá registrační pokladna ELCOM 

Euro-50TEi pro malé obchodníky či poskytovatele 

služeb • Dvouřádkový displej • Je vybavena aku-

mulátorem, termotiskárnou s účtenkou 57 mm5 999 5 999 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 REMAX USB hub + RJ-45 
Kód: KABREM1007
• Rozšiřte možnosti své pracovní stanice rychle 

a jednoduše s příslušenstvím REMAX • Tento praktický 

USB hub REMAX RU-U4 snadno připojíte pomocí 

rozhraní USB a ihned získáte 3 přídatné porty USB 2.0 

a jeden ethernetový port429 429 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 SINBO SS-4042 
Kód: KPOSIN2099
• Strojek pro péči o chodidla a především paty • Dvě 

vyměnitelné hlavice zajistí péči, kterou potřebujete - 

hrubé obroušení ztvrdlé kůže a mozolů nebo jemnou 

péči • Baterie nejsou součástí balení •Baterie 2 x AA 

• Barva modrá199 199 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 ALMA DVB-T2 HD 2760
Kód: DVBALM1002
• Set-top-box pro DVB-T/T2 vysílání s podporou 

příjmu programů ve vysokém rozlišení (Full HD) 

•  Umožňuje také přehrávat hudební soubory MP3, 

zobrazovat obrázky JPEG a přehrávat videa • Možnost 

nahrávání na externí USB paměťové zařízení

449 449 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 GENIUS KB-8000X 
Kód: KEYG15687
• Bezdrátový set klávesnice a myši • Micro přijímač 

• Rozhraní USB

349 349 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 ZEIRO Q8 
Kód: ACZ2001
• Bluetooth headset s autonabíječkou, dokovací 

stanice s jedním portem pro nabíjení dalšího USB 

zařízení • Hliníkový
299 299 KčKč

včetně DPHvčetně DPH

 AROZZI herní židle MUGELLO 
Kód: NBTARO0012
• Herní židle • Syntetická kůže • Nastavitelná výška 

sedáku i podpěrek rukou • Černá3 490 3 490 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

CHYTRÉ TELEVIZE S ANDROIDEM CHYTRÉ TELEVIZE S ANDROIDEM 
4K rozlišení, kompletní tunery DVB-T2/C/S2, H.265 kodek, Wi-Fi, hotelový mód

Rozlišení 1366x768, DVB-T2, H.265 kodek, Wi-Fi, Hotelový mód

VIVAX LED ANDROID TV 43“/ TV-43UD95SM
Kód: TELVIV0013

VIVAX LED ANDROID TV 55“/ TV-55UD95SM
Kód: TELVIV0015

VIVAX LED ANDROID TV 32“/ TV-32LE77SM
Kód: TELVIV0017

VIVAX LED ANDROID TV 49“/ TV-49UD95SM
Kód: TELVIV0014

5 490 Kč
včetně DPH

11 490 Kč
včetně DPH

14 990 Kč
včetně DPH

13 490 Kč
včetně DPH


